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Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 6 ] DE LA IGLESIA UGARTE Fernando VAS 5 3 2 83

2º [ 24 ] VILLAR VARELA Luis Roberto AST 1 2 4 3 81

3º [ 58 ] MARTÍNEZ ASIAIN José Enrique NAV 1 5 2 2 75

4º [ 68 ] FAU RUBIO Xavier CAT 1 2 4 3 71

5º [ 82 ] BALSELLS PINTO Jordi CAT 3 2 2 1 3 69

6º [ 67 ] TRIQUELL VAL José Miguel CAT 1 1 1 1 22

[ 2 ] BARQUIN VILLEGAS Emilio CAM  DNS

[ 8 ] LASO CASAS Jesús Pedro CAL  DNS

[ 69 ] RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci CAT  DNS

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 44 ] RODRIGUEZ PEREZ Andrés ARA 3 5 2 91

2º [ 10 ] SERRANO GIL Gabriel RIO 2 7 1 91

3º [ 70 ] GUILLEN DOZ Ricardo CAT 3 3 4 89

4º [ 45 ] CORTÉS ALAMAR Juan A. VAL 2 4 2 2 86

5º [ 93 ] JIMENEZ CARBO José Luis ARA 1 3 3 2 1 81

6º [ 38 ] MAS MAS Joaquín VAL 1 6 3 78

7º [ 34 ] VALERO CARRERAS Antonio VAL 3 1 2 1 2 72

8º [ 61 ] GASTAMINZA MURUZABAL Pedro NAV 2 1 4 3 68

[ 11 ] DELGADO SAENZ José Antonio RIO  DNS

[ 98 ] CASTILLO MARTÍN Francisco José VAL  DNS

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 6 ] DE LA IGLESIA UGARTE Fernando VAS 1 4 5 86

2º [ 44 ] RODRIGUEZ PEREZ Andrés ARA 2 3 3 2 85

3º [ 70 ] GUILLEN DOZ Ricardo CAT 6 1 3 83

4º [ 67 ] TRIQUELL VAL José Miguel CAT 2 3 4 1 80

5º [ 58 ] MARTÍNEZ ASIAIN José Enrique NAV 2 2 2 2 2 78

6º [ 12 ] COLMENARES DIAZ Miguel Ángel GAL 1 2 2 4 1 78

7º [ 10 ] SERRANO GIL Gabriel RIO 2 5 1 2 77

8º [ 48 ] PLA MARTI Francisco Joaquín VAL 1 6 1 1 1 75

9º [ 69 ] RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci CAT 1 2 2 1 3 1 74

MAXIMILIAN O  -rifle chispa original 100 metros-

MAXIMILIAN R  -rifle chispa réplica 100 metros-

MINIÉ O  -fusil militar percusión original 100 metros-

II FASE COPA PRESIDENTE AAHH 2026
ORGANIZA: REAL FEDERACIÓN VALENCIANA TIRO OLÍMPICO

Náquera del 6 al 8 de marzo de 2026

ARMA LARGA 100 METROS
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Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 73 ] MORALES LAGUNA Martín CAT 2 4 3 1 87

2º [ 38 ] MAS MAS Joaquín VAL 2 3 5 87

3º [ 40 ] SOTES LAFUENTE Santiago Miguel VAS 2 5 3 86

4º [ 68 ] FAU RUBIO Xavier CAT 2 4 2 2 86

5º [ 45 ] CORTÉS ALAMAR Juan A. VAL 2 3 4 1 86

6º [ 34 ] VALERO CARRERAS Antonio VAL 1 4 1 3 1 81

7º [ 99 ] HERNANDEZ PEREZ David VAL 2 1 1 6 79

8º [ 5 ] RUIZ MONTELIO Yolanda RIO 1 2 2 4 1 78

9º [ 93 ] JIMENEZ CARBO José Luis ARA 1 3 3 1 1 1 67

10º [ 59 ] RIÑON ARRESE Andrea NAV 2 2 3 3 63

11º [ 18 ] FERNANDEZ MINGUEZ Fernando AST 1 4 1 1 1 57

12º [ 98 ] CASTILLO MARTÍN Francisco José VAL 3 2 11

[ 116 ] CERDAN MUÑOZ Antonio VAL  DNS

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 69 ] RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci CAT 1 4 4 1 85

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 35 ] VALERO BLASCO Verónica VAL 4 2 4 90

2º [ 59 ] RIÑON ARRESE Andrea NAV 3 4 3 90

3º [ 5 ] RUIZ MONTELIO Yolanda RIO 2 5 3 89

4º [ 108 ] VALERO BLASCO Natividad VAL 1 1 4 1 1 2 64

Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 67 ] TRIQUELL VAL José Miguel CAT 4 6 94

2º [ 69 ] RODRIGUEZ SAN JOSE Nunci CAT 5 2 3 92

3º [ 68 ] FAU RUBIO Xavier CAT 1 4 5 86

4º [ 6 ] DE LA IGLESIA UGARTE Fernando VAS 4 6 84

5º [ 58 ] MARTÍNEZ ASIAIN José Enrique NAV 4 3 3 81

6º [ 8 ] LASO CASAS Jesús Pedro CAL 1 1 13

[ 2 ] BARQUIN VILLEGAS Emilio CAM  DNS

WALKYRIA O  -fusil libre original solo damas 100 metros-

WALKYRIA R  -fusil libre réplica solo damas 100 metros-

WHITWORTH O  -fusil percusión, excepto modelo militar, original 100 metros-

MINIÉ R  -fusil militar percusión réplica 100 metros-
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Clas Dorsal Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Total Des Obs

1º [ 99 ] HERNANDEZ PEREZ David VAL 6 4 96

2º [ 10 ] SERRANO GIL Gabriel RIO 2 8 92

3º [ 73 ] MORALES LAGUNA Martín CAT 2 5 3 89 58

4º [ 18 ] FERNANDEZ MINGUEZ Fernando AST 2 5 3 89 59

5º [ 5 ] RUIZ MONTELIO Yolanda RIO 2 5 3 89 61

6º [ 40 ] SOTES LAFUENTE Santiago Miguel VAS 2 5 2 1 88

7º [ 38 ] MAS MAS Joaquín VAL 2 4 3 1 87

8º [ 61 ] GASTAMINZA MURUZABAL Pedro NAV 2 3 4 1 86

9º [ 35 ] VALERO BLASCO Verónica VAL 1 5 3 1 86

10º [ 34 ] VALERO CARRERAS Antonio VAL 1 4 5 86

11º [ 45 ] CORTÉS ALAMAR Juan A. VAL 2 1 3 2 2 79

12º [ 59 ] RIÑON ARRESE Andrea NAV 1 4 5 77

13º [ 108 ] VALERO BLASCO Natividad VAL 1 3 1 3 1 1 65

14º [ 49 ] CORCOLES BERTOLIN Miguel Fernando VAL 1 2 1 1 2 2 59

15º [ 12 ] COLMENARES DIAZ Miguel Ángel GAL 1 1 5 52

16º [ 98 ] CASTILLO MARTÍN Francisco José VAL 1 2 16

[ 116 ] CERDAN MUÑOZ Antonio VAL  DNS

WHITWORTH R  -fusil percusión, excepto modelo militar, réplica 100 metros-


	largas 100

